ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /UBND-ĐT

V/v góp ý chủ trương

h  t      củ         h ch s

4 s    ur    củ       t

TN   Th  h Tr     h t

     Quy Nhơn, ngày       tháng       năm 2024

          Kính gửi:   Sở Kế ho ch và Đầu tư Bì h Đ nh

UBND thà h  hố  hậ   ược      vă  số 1798/S  ĐT-TTXT ngày

04/7/2024 củ  Sở  ế h  ch và Đầu tư về việc góp ý chủ trươ         h  t

củ         h ch s   4 s    ur    củ       t  TN   Th  h Tr     h t.

S u khi rà s  t hồ sơ    Sở  ế h  ch và Đầu tư  ửi kèm, UBND thà h  hố

có ý kiế   hư s u:

D      h ch s   4 s    ur    củ       t  TN   Th  h Tr     h t  ầu tư

t i khu   t 101  ư    T   Sơ , thà h  hố  u  Nhơ   ược UBND t  h ch   thuậ

chủ trươ    ầu tư th    u ết    h số 463/ Đ-UBND ngày 17/02/2020,  iều ch  h

t i  u ết    h số 4555/ Đ-UBND   à  08/10/2023   iều ch  h tiế    ).

N à  16/5/2023,  h  h Th  h tr  Sở  ế h  ch và Đầu tư  ã r   u ết    h

số 19/ Đ-X    xử  h t hà h vi vi  h m hà h chí h về việc chậm tiế     th c

hiệ         ối với      t  TN   Th  h Tr     h t. Đế    à  01/7/2024, Sở  ế

h  ch và Đầu tư  ã  hối hợ  cù   UBND thà h  hố  u  Nhơ  và Nhà  ầu tư

kiểm tr  tì h hì h th c tế triể  kh i      ; th    ó, t i th i  iểm kiểm tr  hiệ

trư    khu   t th c hiệ        hiệ  tr     à   t trố  ;  hà  ầu tư chư  x

  t k  h    m c công trì h  à .

 ă  cứ Điểm    h ả  2 Điều 47 Luật Đầu tư số 61/2020/  14   à

17/6/2020, UBND thà h  hố  u  Nhơ  thố    h t việc t m       h  t      toàn

   D      h ch s   4 s    ur    củ       t  TN   Th  h Tr     h t  ầu tư t i

khu   t 101  ư    T   Sơ , phư     hề h     , thà h  hố  u  Nhơ .

Trê       à ý kiế  củ  UBND thà h  hố  u  Nhơ   húc     Sở  ế h  ch

và Đầu tư tổ   hợ , báo cáo UBND t  h x m xét, qu ết    h./.

       CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

-   c  hò  : TNMT,  LĐT;

- V   LĐ+ 11);

- Lưu: VT.

   Ngô Hoàng Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T16:21:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Duy Trinh<trinhvd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T13:55:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tấn Công<congnt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T14:26:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-10T14:49:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-11T16:57:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-11T16:57:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-11T16:57:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-11T16:57:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!